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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62206035D

2. Data e Regjistrimit 06/10/2016
3. Emri i Subjektit ARTECH BATIMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.3, Rruga "Hamdi Sina", 
Pallati "Primavera", Sauk (Liqeni i Thate) 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, infrastrukture, etj., si per llogari 

te vet ashtu dhe per te tretet, ku perfshihen ndertime 
pallatesh banimi, godina social-kulturore, komplekse 
industriale, ndertimet ne infrastrukture, ujesjellesa, 
kanalizime, impiante te pastrimit, etj; dhe Shfrytezim 
karrierash dhe prodhim inertesh. Prodhim materialesh 
ndertimit, llaci, betoni, parafabrikatesh, materialesh te tjera 
te nevojshme per kryerjen e punimeve te ndertimit ne 
pergjithesi si dhe tregtimin e tyre; dhe Punime inxhinierike 
projektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne vepra urbane, 
arkitekture, punirne ndertimi, instalimi, pune hidraulike, 
punirne infrastrukture, inxhinieri topografike dhe 
hidrologjike, studime gjeologjike, pune inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transemtimit te energjise etj.; 
dhe Çdo aktivitet té ligjshém tregëtar që lidhet me 
çfarëdolloj pasurie të luajtshme dhe/ose të paluajtshme, duke 
përfshirç por pa u kufizuar vetém në blerjen, shitjen, 
transferimin, ndërtimin, nën-kontraktimin, disponimin, 
posedimin, menaxhimin, mairi en apo dhënin me qira, 
leaasing e pasurive të luajtshme dhe/ose të paluajtshme, 
dhënien e fitimin e cdo të drejte apo privilegji në lidhje me 
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këto pasuri si dhe cdo lloj aktiviteti tjetër si  mund të 
konsiderohet i nevojshém apo i dobishém apo ndihmës 
perfshire importin dhe eksportin e mallrave/materialeve në 
përmbushjen e qëllimeve të mësipërme. 
Ylli Hamzollari10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2016                Deri: 
11. Ortakët RezartZekaj

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët HasanHafizi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShkëlqimRakipaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ARTECH BATIMENT
Telefon: 0692044333  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-967706-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FECE93C-6FD4-40C2-9923-1C92638D9D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08826125-3EBD-43A5-864F-99C0A92BF61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B2F4BE-C7A8-4EA5-8218-CFD315157CD2
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015988-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
28.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures se likuidimit te 
shoqerise.Caktimi i z. Ylli Hamzollari ne cilesine e likuidatorit te shoqerise.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rezart Zekaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ylli Hamzollari")                      Nga data "28/10/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADD596E-775E-4E5F-B679-C91826483269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23DD9E9-854A-406C-9B78-CB1AECEDAA43

